
順  位

小学生3・4年生男子

チーム名 記録 ナンバー チームメンバー フリガナ 個人記録

1

1439

1444

1448

奥村 侑多

青山ＲＣ 16分30秒 齋藤 伊吹

田渕 瑛寛

ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾀ

ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ

ﾀﾌﾞﾁ ｱｷﾋﾛ

5分20秒

5分26秒

5分44秒

2

1436

1438

1529

石井 琥二郎

坂越野球スポーツ少年団C 19分31秒 前田 翔嵐

出口 蓮

ｲｼｲ ｺｼﾞﾛｳ

ﾏｴﾀﾞ ﾄｱ

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾚﾝ

6分24秒

6分30秒

6分37秒

3

1427

1428

1524

吉岡 壮真

御崎サッカースポーツ少年団C 19分58秒 山本 悠雅

宇治山 真旺

ﾖｼｵｶ ｿｳﾏ

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｶﾞ

ｳｼﾞﾔﾏ ﾏｵ

6分29秒

6分42秒

6分47秒

4

1411

1410

1412

大黒 光太

赤穂サッカー少年団A 20分10秒 西山 誉令

南 太晴

ｵｵｸﾞﾛ ｺｳﾀ

ﾆｼﾔﾏ ﾎﾏﾚ

ﾐﾅﾐ ﾀｲｾｲ

5分56秒

7分07秒

7分07秒

5

1419

1420

1417

木村 匠希

塩屋野球スポーツ少年団 20分53秒 有吉 翔大郎

向田 海斗

ｷﾑﾗ ﾀｸﾏ

ｱﾘﾖｼ ｼｮｳﾀﾛｳ

ﾑｶｲﾀﾞ ｶｲﾄ

6分44秒

6分59秒

7分10秒

6

1414

1514

1413

石山 桜雅

赤穂サッカー少年団B 21分05秒 南 結斗

松原 煌青

ｲｼﾔﾏ ｵｳｶﾞ

ﾐﾅﾐ ﾕｳﾄ

ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｾｲ

6分31秒

7分01秒

7分33秒
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