

小学生3・4年生男子

順位	チーム名	記録	ナンバー	チームメンバー	フリガナ	個人記録
1	青山RC	16分30秒	1439	奥村 侑多	オクムラ ユウタ	5分20秒
			1444	齋藤 伊吹	サイトウ イブキ	5分26秒
			1448	田渕 瑛寛	タブチ アキヒロ	5分44秒
2	坂越野球スポーツ少年団C	19分31秒	1436	石井 琥二郎	イシイ コジロウ	6分24秒
			1438	前田 翔嵐	マエダ トア	6分30秒
			1529	出口 蓮	デグチ レン	6分37秒
3	御崎サッカースポーツ少年団C	19分58秒	1427	吉岡 壮真	ヨシオカ ソウマ	6分29秒
			1428	山本 悠雅	ヤマモト ユウガ	6分42秒
			1524	宇治山 真旺	ウジヤマ マオ	6分47秒
4	赤穂サッカー少年団A	20分10秒	1411	大黒 光太	オオグロ コウタ	5分56秒
			1410	西山 誉令	ニシヤマ ホマレ	7分07秒
			1412	南 太晴	ミナミ タイセイ	7分07秒
5	塩屋野球スポーツ少年団	20分53秒	1419	木村 匠希	キムラ タクマ	6分44秒
			1420	有吉 翔大郎	アリヨシ ショウタロウ	6分59秒
			1417	向田 海斗	ムカイダ カイト	7分10秒
6	赤穂サッカー少年団B	21分05秒	1414	石山 桜雅	イシヤマ オウガ	6分31秒
			1514	南 結斗	ミナミ ユウト	7分01秒
			1413	松原 煌青	マツハラ コウセイ	7分33秒